
 
Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys  
 
Nyt on Suurnäkki-sukuseuran 16. toimintavuosi. Seura perustettiin Kannusjärvellä 
15.11.1998, ja se merkittiin yhdistysrekisteriin 25.5.1999. Sukuseuramme on siis monien 
ihmismittarien mukaan jo lähes täysi-ikäinen. Seuran toiminta on ollut vuosien varrella 
monipuolista ja kiinnostavaa päätellen siitä että sukuseuran tapahtumissa on yleensä ollut 
70 - 100 osallistujaa. 
 
Viime vuoden "Suurnäkit sulosävelin" - musiikillinen sukujuhla (Hamina, Simeon-sali  
31.8.2014) oli mukava ja onnistunut tapahtuma, jossa oli toimintakertomuksen mukaan 
"noin 50 kaikenikäistä osallistujaa".  Tapahtuman järjestelymestarina toimi ammattitaidolla 
Mirka, josta hänelle suuri kiitos. Kiitos myös erinomaisille nuorille esiintyneille taiteilijoille, 
sekä meille kaikille yhteislaulusta. Jäi mieleen myös muistelot Kannusjärven ja 
Vehkalahden musiikkihistoriasta, esittäjinä Kauko Toikka (kunniajäsenemme) ja Kauko 
Suurnäkki (kunniapuheenjohtajamme). Tiedän että hallitus haluaisi saada nämä 
muistelmat myös tallennettua. Musiikillinen sukujuhla oli jäsenille uusi ja hyvällä tavalla 
yllättänyt tapahtuma. Osallistumaan ja esiintymään eivät kaikki vielä ennättäneet, vaikka 
valmiutta olisi ollut. Tapahtuman aikana ja sen jälkeen on tullut tietoja osaajista, joita kutsu 
nyt ei tavoittanut. Musiikillinen sukujuhla kannattaa mielestäni muutaman vuoden kuluttua 
taas järjestää. 
 
Suurnäkki - sukuseuran toiminnassa on edelleen tärkeää kerätä ja arkistoida sukua, suvun 
vaiheita ja kotiseudun historiaa koskevaa tietoutta. Yhteistyö muiden Kymenlaakson, ja 
erityisesti Haminan seudun, sukuseurojen kanssa on todettu hyödylliseksi. Alueellisen 
kulttuurityön kehittämiseksi se on myös välttämätöntä. Siksi sukuseuramme osallistuu 
aktiivisesti kymenlaaksolaiseen yhteistyöhön. 
 
Sukuseuran hallitus kehittää toimintaa ja sukutapahtumia niin että ne tulevat entistä 
enemmän kiinnostaviksi myös sukumme lapsille ja nuorille. Nuoren sukupolven mukanaolo 
toiminnassa on tärkeää seuran kehittymisen ja tulevaisuuden kannalta. Yksi nuorisolle 
suunnattu ja heitä aktivoiva tapahtuma on nyt käynnistyvä piirustuskilpailu, jonka kautta 
toivotaan löytyvän uusia aihioita suvun postikorteille. Kiinnitän suvun perheiden huomiota 
siihen että sääntöjen mukaan sukuseuramme nuorisojäseneksi voidaan hyväksyä seuran 
varsinaisen jäsenen alle 18-vuotias lapsi, eikä nuorisojäsenellä ole jäsenmaksua. Pyydän 
lähettämään nuorisojäsentiedot sukuseuran hallitukselle.           
     
Kevät on ollut harvinaisen vaikea maanviljelijöille. Kylvöön ei ole päästy, kun pellot ovat 
märkiä, ja kylmät pilviset säät kuivattavat huonosti. Toivon että tätä luettaessa olisi jo 
helpottanut. Aurinkoista ja lämmintä kasvukesää toivottaen, ja tapaamisiin "Kustaan 
sodassa" Anjalassa. 
 
 
Jorma Suurnäkki   



Sukuneuvoston vuosikokous 2015 
 
Sukuneuvoston 18 jäsentä, puheenjohtajansa Jorma Suurnäkin johdolla kokoontuivat 
Haminan seurakunnan Kulmakiven alasalissa lauantaina 25.4.2015 käsittelemään 
sukuseuramme vuosien 2014 ja 2015 toimintaan ja hallintoon liittyviä asioita. 
Sukuneuvosto hyväksyi sukuseuran vuoden 2014 toimintakertomuksen sekä vahvisti 
vuoden 2014 tilinpäätöksen myöntäen samalla hallitukselle ja tilivelvollisille 
vastuuvapauden. Samoin sukuneuvosto käsitteli sekä hyväksyi sukuseuramme vuoden 
2015 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Vuoden 2015 jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 
euroa/aikuisjäsen.  
Kokouksen alussa puheenjohtaja totesi, että viime kokouksissaan hallitus on kiinnittänyt 
erityisesti huomiota nuoremman sukupolven aktivoimiseen sukuseuran toimintaan. 
Sukuseura ottaa mielellään ideoita ja ehdotuksia vastaan siitä mitä voisimme tehdä, jotta 
toimintamme olisi eduksi, huviksi ja jopa hyödyksi nuoremmallekin väestölle. 
Tärkeää on myös yhteistyö naapurisukuseuroihin. Aktiivinen avoin keskustelu on aina 
paikallaan, jotta saataisiin jaettua ideat toiminnoista jotka kiinnostavat sukuseuratoiminnan 
piiriin jopa uusia jäseniä. 
 
Uusien sukutuotteiden kehittelyä 
 
Sukuseura järjestää lapsille ja nuorille suunnatun piirustuskilpailun uusien korttiaiheiden 
tuottamiseksi. 
Suvun piirissä on varmasti taiteellisia kykyjä jotka vain odottavat esille pääsyään. Nyt on 
mahdollisuus saada piirustustaitojaan näytteille vähän laajemmalle katsojakunnalle. 
Kilpailussa ei ole ikärajoja muutoin kuin se että kyse on lapsista ja nuorista (alle 18 v.)  
 
Aikaa kilpailutöiden jättämiseen on marraskuun 2015 loppuun asti. Sen jälkeen raati 
kokoontuu valitsemaan voittajatyöt, joista painetaan uusia sukuseuran postikortteja 
keväällä 2016.  
Kaikista kilpailuun osallistuvista piirroksista järjestetään näyttely kesän 2016 
Sukukokoukseen.   
Asiaa valmistelevan työryhmän kokoonnuttua ilmestyvät tarkemmat käytännön tiedot 
nettisivuillemme tai tiedotamme niistä jäsenistöä muilla keinoin. 
 
 
 
Sukuneuvoston kokouksessa toi Juha Sakki esille ehdotuksen uudesta sukutuotteesta, 
nimeltään ”Suku huulilla” –muki. 
 
Tuotetta tilataan aluksi 50 kpl mallierä.  
Lopullinen myyntihinta vahvistetaan erän valmistuttua, jonka jälkeen tuotetta 
on saatavilla ainakin suvun tapahtumissa 
 
  

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Suurnäkki-sukuseuran kesätapahtuma 2015 Anjalan 
Kartanolla lauantaina 29.8. 

Kutsumme kaikki tervetulleiksi Suurnäkki-sukuseura ry:n 
kesätapahtumaan! 

Paikka 
Anjalan Kartanon jokinäyttämö, Ankkapurhantie 15, 46910 Anjala 

Ohjelma 

klo 13.00 lounas noutopöydästä, sisältäen 
salaatit, pääruoan, jälkiruoan ja kahvin 

lounaan jälkeen mahdollisuus tutustua 
Ankkapurhan kulttuuripuistoon ja/tai viettää 
aikaa Sukuseuraväen kanssa   

klo 16.00 Teatteriesitys:  

 Kustaan sota 1788-  1790 kansanooppera  
 

Esityspaikka on historiallisesti merkittävä 
Anjalan kartanon piha-alue, jossa on mm. 
Kustaan sotaa eri vaiheissa käyty.  Kymijoelle 
viettävään rinteeseen on rakennettu aivan uusi 
Anjalan kartanon Jokinäyttämö 

 
Väliaikakahvit leivoksen kera 
 

www.kustaankansanooppera.com 
 

Hinta 
Suurnäkki-sukuseura tarjoaa tapahtuman 
jäsenmaksunsa suorittaneille Suurnäkki-
sukuseura ry:n jäsenille hintaan 33 €  
Muut tapahtuman osallistujat: 43 € 

Hintaan sisältyy lounas noutopöydästä, kansanoopperaesitys ja väliaikakahvit. 

Ilmoittautuminen 
Sukuseuralle on varattu esitykseen 50 paikkaa ja ne täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Sitovat ilmoittautumiset  perjantaihin 12.6. mennessä; 

puhelimitse / sähköpostitse 
Ismo Suurnäkki, puh. 044-783 4320, is.matti.suurnakki@gmail.com 
Mirka Suurnäkki, puh. 040-063 9777, mirka_suur@hotmail.com 

 
 
 

../Ankkapurhan+kulttuuripuisto+2015+web(2).pdf
http://www.kustaankansanooppera.com/


Sukutuotteet 
 
Sukukirjamme,”Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku” yli 500 kappaleen painos 
on nyt myyty loppuun. Kirjoja on lainattavissa Haminan kirjastossa 4 kpl sekä Kouvolan 
pääkirjastossa ja Iitin kirjastossa kussakin 1 kpl.  
 
 

Surunvalitteluadressesseissa ja onnittelukorteissa ovat aiheina sukuumme kuuluvan 
taiteilijan Maija Nurmirannan maalaukset.  

Adressien tekstivaihtoehdot: 
”Hyvän ihmisen elämä jättää 
kallisarvoisen muiston ja hänen 
poismenonsa suuren surun” 
 
”Ei tunne tietänsä ihminen 
Elo on kuin hiukkanen, hetkinen. 
Valot, varjot vuoroin täyttää sen 
kuka tietää päivänsä viimeisen” 
 
”Ole hyvässä turvassa, 
pilvien takana on aina valoa” 
 
”Jumala itse on heidän luonaan 
ja hän pyyhkii heidän silmistään 
joka ainoan kyyneleen” 

Adressin hinta on 10 euroa, sisältäen kuoren 
  

Onnittelukortit  
 
  
 
 
 
 

1-osainen kortti            2-osainen kortti ”elämänlanka”       2-osainen kortti ”maalaus” 
 
Korttien hinnat: 1-osainen 3 euroa, 2-osainen 4 euroa, sisältäen postituskuoren 
 

Adresseja ja kortteja on myynnissä: 
 

Helena Puhakalla: Turokuja 19, 49490 NEUVOTON     Ismo Suurnäkillä: Tuurinkorvent. 29, 47400 KAUSALA 
puh. 05-345 0015 helena.puhakka@kymp.net               puh. 044-783 4320   is.matti.suurnakki@gmail.com 
 

Sukutuotteita on myynnissä sukutapahtumissamme. Hintoihin lisätään postituskulut jos ne toimitetaan 
postitse. 
 
 

Sukuseuran jäsenmaksu vuodelta 2015 

Sukuseuramme jäsenistö on seuramme tärkein yhdysside sukuumme. Jäsenistö on myös 
sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi vetoammekin sukuseuramme 
jäsenistöön ja kehotamme teitä jokaista jäsentä huolehtimaan jäsenmaksunne 
maksamisesta vuodelta 2015 mahdollisimman pian jäsenmaksulaskulla, joka on tämän 
jäsenkirjeen mukana. Sähköpostia käytettäessä lasku on erillisenä viestinä. Käytä 
maksaessasi ehdottomasti viitenumeroa. 
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